29 Arg. 9. id h'c'e n' p'nt a'um p'nt'neorij:  
d'is'g' te p'nt'neorij ad h'c'e a'um a'is'is  
a'is: q' ne ill' a'um et'ing'ent'et'at' p'nt'neorij  
a'is'

95

rium. Et neg. ait, nam huius sedis est, et opinio que  
currit ad suum aium inadscriptum, quod est scia, et inad-  
scripte gressus ad suum humum scientificum. Ex 2.<sup>o</sup>  
ans etiam enim et glibet haec sunt decessim non  
sunt conjunctionem tamen enim unus concurreat inad-  
scripte ad aium gressorum ad Objectum alterius,  
sicut spes aeti secundum post id inducere uide mal-  
bi, iuncta vero a spie nigri post inadscriptae ad uide-  
em nigri invenire. Adeo istum hinc uirtutem  
aium productum magis imitatum quam haec, quia  
uirtus ab aliis relata, sed a productus aium  
huius situm, ergo sicut dulcis.

24. Aug. 5. dubitatio natus non impedit, si ex-  
clusus sit ei non rigorant, docunt duas  
effus dicas. Et dubius spes impudicatio sum dolo-  
rum sit ei natus, et non impetruntur liminus duas  
cognos dicas, docent: sed si illas prouent. Ex dicit.  
dici. Dubius et natus tales docunt hunc effus dicas  
et transcat, duobus partibus reg. mar. Spes uero in-  
gredi non est ei tales agnos, sed in partibus, at ea  
partibus etiam et illis, quod sicut spes uero post  
dicit post una in via. Quod per in Anglia sum  
fore istorum natum spes ventibus, et non si ad  
diu agnoscere applicanabus.

## Petitio 2<sup>o</sup>

Ex iste sententia secundum scilicet?

J. u. L. u.

# Statuicur in j. feate i. sistat iheros?

Suppono 2. id est quidcere, in j. feate i. sistat iheros,  
ac q̄ sit ihe q̄ia i. istellens etum feate diligencem. 2.  
item p̄ dico sibi supradictum cogire. et j̄ q̄  
in diligente j̄st ab eo ab illa ut feate expirat  
q̄ j̄t au diligere q̄ dico indicatum. 3. hoc supradictum  
et q̄d deudale, q̄ n̄ sit i. iheros h̄is au diligente  
q̄. q̄n lat̄ iheros si h̄is nat̄ aīem uitalē ph-  
erit. I. p̄ uite, q̄ iheros p̄ uite dicitur ab illa, et in  
iheros ut p̄ote uitalē manere. H̄is supponi quidcere  
in j. feate i. sistat iheros? Tot u. h̄as de dante  
iheros q̄ capita: n̄iam prius explicabo, alia statim  
rejecturus.

23 Sit tho: iheros feate I addigte i. dicit  
in ipso, s̄. uisit, t̄ q̄ feate ab illa p̄duc-  
ta. Ita Mag. Sar. L. Vasp. L. Valer. L. p̄ se-  
ri L. Pob. L. S. n̄ 37. Lz L. q̄ c̄ in tho iher-  
os feate, I addigte iheros, q̄ q̄ addigte diligimus.  
sq̄ addigte diligimus q̄ optione: q̄ iheros feate I ad-  
digte iheros in ipso. Ut enim mai. in illo feate  
I addigte i. iheros. q̄ suorum fit feate al-  
bum; in illo iheros feate, I addigte feate q̄ fit suos  
nam fit feate grantio: q̄ et in illo iheros iheros  
iheros. q̄ feate, I addigte diligimus, s̄. uelut in  
feate diligentes.

24 Lz min. L. ex definitia iheros uiter u:  
egre. Est imago corporis feate denario  
p̄iam diligencem, unde sic exinde argum: Natus iher-  
os e imago denarii p̄iam diligencem: q̄ p̄ isti op̄um

96

factu diligimus. Explicat<sup>ur</sup> L. factu intelligere est factu  
suum regnare: atq; illus opus est imago patris:  
3<sup>o</sup> q; illud ipsum factu diligimus. 2<sup>o</sup> q; ad ea de-  
notam sicut factu regnans f; g; e; ee factu diligens.  
2<sup>o</sup> q; totum denique factu regnatum: 2<sup>o</sup> q; sicut a  
suo opere denique regnatum ab eo sit denique pia  
regnans. Si min. 2<sup>o</sup> q; ad eum factum dicitur  
grati regnatio, pao, Tunc, subiectum sit factum  
alium. 3<sup>o</sup> factum p; a Bodm, 3<sup>o</sup> quiam: q; t; ad eum  
diligentis regnatio, pao, Tunc, itus sit factum  
diligens f; opum.

25 *P*ro 2<sup>o</sup> uita subiectum sit opus in pia  
subiectum: q; e; uita amoris sit opus  
in pia amandi, f; e; opus: nam ut corpus organicum  
vivit p; am subiectum, sic pia subiectum vivit p; opus,  
p; p; am subiectum. Primit ad exercitij cuius ee uita  
in au 2<sup>o</sup> aliud in au 2<sup>o</sup> uita in au 2<sup>o</sup> s. subiec-  
ta, p; am subiectum, ut eiup, ingens motus  
intanca. Hoc est sola uita, p; pao. uita in au 2<sup>o</sup>  
e; ipse motus, s. au, q; sic ha net. illius, p; pao  
et in ase opus. Dic q; ut factu uita subiectum  
in au 2<sup>o</sup> f; e; sola uita, sic factu uita subiectum  
in au 2<sup>o</sup> f; e; ipsa uita, ut uita m<sup>u</sup>, atque uita re-  
lativa in au 2<sup>o</sup> n<sup>o</sup> degret selum factu motum s. au-  
em, p; p; am subiectum: q; e; uitas amandi in au  
2<sup>o</sup> n<sup>o</sup> degret aem, p; p; am. Hoc est dilectione in-  
simula dicta volumus facili cognoscere, q; aggetis-  
mis us, q; q; q; ad hoc ead e eas. Regula e; rati-  
onam, q; opus regnatum meius influens

Plectio nō dicitur in sola actio?

L. Sia nobis opposita foret dilectionem peccata. Dic:  
sæpe sistetur in aet. physica: C. L. id. sic opinan-  
tez. se diuidi st; qdā n. existimant adiun-  
ctionis ostenditiam nullum hinc cum. Ita tam  
apost. p. 1. s. alijs Thom. qdā sentiunt haec  
ad eum hinc cum ex iis est distinctione Ita 2. M.  
C. 3. Et aia cog. 3. In iustitia tñ haec omnia qdā  
peccatum, qdā ad apertū et uita ad eum, qdā pietati iesu:  
implicat id qdā deinde via pietatis, qdā ad nullum cum  
sit uia, qdā deinde pietatis fieri, qdā nullius potest fieri, si  
non implicat unius, quod nullius sic unius.

27      *Gad 2. p. 2. regimur L. g. si tñ r. v. id.*  
Dilectionis in aet. ostendit, sicut et illius  
narratio ut subiicit id, qdā nobis et ad mundum, qdā  
inter nos sit uia, qdā uia peccatum sit narratio ipso tristis. qdā  
Ita mai. qdā tuus nō erit narratus ut talis iste respondeat  
sicut, de talibz ostenditur et obnam aitem: qdā erit enarratus  
narratus ut de te in. Nihil: regi cum, ut idolum, in  
qdā prius cognito ethiis cognoscatur obnum. qdā qdā opter  
ipm qdā nō expiriatur ab idolum et nobis cognosci,  
aut uideri, iam supponimus idum per eum a. sed ista  
ratio verbi intelligentem: qdā tuus nō regimur. L. rejici-  
re qdā id pietatis causam, qdā pietatis nō id, qdā subnum  
per calitum, qdā gratiam. qdā neg. id pietatis opes  
erit id, qdā reddimur intelligentes.